PREF€IÍURA DO

HREJO
PoRTARTA N"o?Ozozg

Brejo da Madre de Deus, 02 de Janeiro de 2023

O Exmo. Sr. Prefeito do Município do Brejo da Madre de Deus-PE, no uso de suas
atribulaçôes legais, com base na Lei Federal no 14.11312020.

RESOLVE:

Art. 'lo Nomear os membros do Conselho Municipal do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e valorização dos Profissionais da Educação do
Brejo da Madre de Deus, para o exercício de 2023 a 2026.

REPRESENTATES OO PODER EXECUTIVO

Titular: Sérgio Rocha dos Santos

CPF: 706.575.134-15

RG: 2.867.665

Endereço: Rua Nossa Senhora de Lourdes, n' 87 -Brejo da Madre de Deus-PE

Telefone: (81 )99669-7787

E-mail: Seroiorochabreio(Ôhotmail. com

Suplente: Rogerson de Souza Oliveira

CPF:087.2ú.224-06

RG: 8.048.145

Endereço: Rua Agamenon Magalháes, n'251 - Fazenda Nova, Brejo da M. de Deus-
PE

Telefone: (81 )99941 -4494

E-mail: rooerson.so@qmail.com

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Breio da Madre de Deus - PE

Titular: Bárbara Raissa Alves de Souza
CPF O89.254.724-30

RG: 9.491 364

PREFEIIUNA OO

HRHIO
Endereço: Rua Maria Ventura Velho, SN - Brejo da Madre de Deus-PE

Telefone: (8 1 )997 1 1 -'l 47 7

E-mail: barbarar.alves02@qmail.com

Suplente: Silmara Daiane Teixeira do Nascimênto

CPF: í39.061.634-74

RG: í0.424.116

Endereço: Rua Joé Araújo Guena, n' í4 - Brejo da M. de Deus-PE

Telefone: (81 )99892-8064

E-mail: silmaradarane32@qmail.com

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA REDE i'UNICIPAL DE ENSINO

Titular: Edna da Silva Santos

CPF: 993.837.134-53

RG: 5.479.596

Endereço: Avenida Joáo de Barros, Boa vista, n'111 - Brejo da M. de Deus-PE

Telefone: (81) 99697-2240

E-mail: --

Suplente: Maria Gorette de Lima Silva

CPF:693.102.4il-72

RG:4.132.160

Enderêço: Rua Teodoro C. do Amaral, 00038 - Brêjo dâ M. de Deus-PE

Telefone: (81 ) 9975&2295

E-mail: -

REPRESENTANTES DOS DIRETORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Titular: Denilza Silva Monteiro Gonçalves

CPF: 030.4í 8.604-06

RG: 5.195.262

Endereço: Rua Joaquim Nabuco, n'29- Brejo da M. de Deus-PE

Praça Vereador Abel de treitas. 64 - Centro, Breio da Madre de Deus - P[
aFP. 5qr7rl-ôôô - aNPr. tô ôQr q7R./ônnt-77

PR€FEIÍURA DO

HRHIO
Telefone: (81 ) 99939-5042

E-mail: denilza 1 973@hotmail.com

Suplente: Valmir de Souza Nascimento

CPF: 259.860.808-90

RG: 28.053.603-3

Endereço: Rue José ldefÍonso, n' 38 - Brejo da M. de Deus-PE

TeleÍone: (81 )99499-0287

E-mail: Valmirsn 1 2bio@qmail.com

REPRESENTANTES DOS TÉCNrcOS.ADÍTIINISTRATMOS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO

Titular: Tayza Beatriz de Lima Lira

CPF: 068.969.9í4-02

RG: 7.629.218

Endereço: Rua José Fernandes, 38, no 17, Brejo da M. de Deus - PE

Telefone: (81 )99797-5240

E-mail: tayzabeatrizlira@gmail.com

Suplente: Valeria Batista de Oliveira

CPF: 088.441.094-33

RG: 8.299.963

Endereço: Rua José Marques dê Olivêira, Brêjo da M. de Deus - PE

TeleÍone: (8 í )99875-2518

E-mail: valeriamatheusoliveira@gmail.com

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
PAIS OO BOU CONSELHO

Titular: Veralucia Ramos da Silva Santos

CPF: 043.508.064-40

RG:6.038.413

Endereço: Rua Vicente Belmiro Menezes, n' 10 - Brejo dâ M. de Deus-PE

Praça Vereador Abel cle freitas. 64 - Centro, Brelo da Maclre de Deus - PE
rFP'qqr7ô-ôôô - cNPt' rnôor q7Rlôôôr-77

HREJO
Telefone: (81 ) 99664-4475

Suplente: Maria das Dores da Silva Lima

CPF: 09í.448.834-12

RG: 8.402.567

Endereço: Rua Manoel Aleixo Souza, n" 140 - Brejo da M. de Deus-PE

Telefone: 81 991 19-7079

Titular: Henrique Olivieri Junior

CPF:271.882.628-29

RG:1í.302.6'13

Endereço: Rua Manoel Francisco Vieira. Brejo da M. de Deus- PE

Telefone: (81 )99684-441 5

E-mail: hoi80@hotmail.com

Suplente: Renata de Lima Silva

CPF: 095.760.82t4-66

RG: 8.449.348

Endereço: LOT Beira Rio. Brejo da M. de Deus- PE

Telefone: (81 )99968-3541

E-mail: -

REPRESENTANTES DOS ALUNOS DA REDE IUUNICIPAL DE ENSINO

Titular: CiceÍo Amaro de Lima

CPF: 907 .245.694-72

RG: 4.819.658

Endereço: Sítio Balança, n' 64, BÍe.io da Madre de Deus - PE

Telefone: --

Suplente: Jose Amaro de Araujo

CPF: 616.021.084-04

Praça Vereador Abel cle freitas, 64 - Centro, Breio cla Madre de Deus - PE
cFP. SqrTô-ôôô - aNPr. rô ôOl 57Rlôôôr-77

PREFEIÍURÂ DO

HRHIO
RG: 22.379.884-8

Endereço: Sítio Balança, (falta o número) Brejo da Madre de Deus - PE

Telefone: --

REPRESENTANTES DOS ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

Íilular: Ana Caroline Albuquerque Cavalcânti

CPF 120.655.2M-13

RG: 9.734.290

Endereço: Rua Josina Santina Silva Araújo n' 15, Brejo da Madre de Deus - PE

Telefone: (8í ) 98287-9255

E-mail: -

Suplente: Railson Silva Santos

CPF 156.277.844-74

RG:66.742.723-5

Endereço: Lotêamento Beira Rio, n' 4, B§o da Madre de Deus - PE

Telefone: (8í ) 97340-3711

E-mail: -

REPRESENTANTES DO CONSELHO IIIUNICIPAL DE EOUCAçÃO

Titular: Kerlly Daiany Silva

CPF: 095.103.854-09

RG: 7.607.844

Endereço: Rua Maria Emília de Lima Marino, n" 15"15, Brejo da Madre de Deus-PE.

Telefone: (81 )99921 -7575

E-mail: kerllvdaianv@qmail.com

Praça Vereador Abel de Freitas, ó4 - Centro, Breio da Maclre de Deus - PE
aFP. 5qr7ô-ôôô - CNPt. rô ôOr q7RlôOnt-77

Suplente: Maria do Socorro Pereira de Lima Silva

cPF . 473.261.5U-87 \
RG: 2 854.496 q
Endereço: Rua Oscar Tavares de Souza, n" OO30O, Brejo da Madre de Oeus-pg.V

{T

HREJ
DO

'& ú

REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR

Titular: Marciel do Nascimento Silva

CPF: 092.554.284-97

RG: 8.006.735

Endereço: Primeira Travessa Nossa Senhora de Fátima, n' 4, Distrito Sáo Domingos,
Brejo da M- dê Deus-PE

Teleíone: (81 )991 25-6660

E-mail: l\/arciel ed fisica hotmail.com

Suplente: José Campos Neto

cPF'. 120.324.874-11

RG: 9.505.293

Endereço: Rua Berenice Araújo, n' 51- Brejo da M. de Deus-PE

Telefone: (81 )9992G7208

E-mail: iose camDosnetofahotmail.com

REPRESENTANTES OAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Clebson Joáo Santos da Silva

CPF: O27.412.40/.'18

RG: 5.413.891

Endereço: Rua Sebastiáo Américo da Silva, n" 10 - Canecáo, BOo da M. de DeuePE

Telefone: (81 )98760-1426

E-mail: escoteirosaertb@hatlnaj!.qo!0

Praça Vereador Abel cle treitas, 64 - Centro, Breio da Madre de Deus - PE
aFP. qqrTô-ôôô - rNPt. rô ôQr § 7RlOOOr-77

Telefone: (81) 996596375

E-mail: corrinhacenso@hotmail.com

Suplente: Ana Paula dos Santos Sousa

CPF:040.035.164-19

RG: 6.198.755 \
Endereço: Sítio Pedra Grande, Brejo da M. de Oeus-ee\

Telefone: (81)99900-3309 \

PNEF€IIUiA OO

HREJO

Titular: André Wlson Monteiro Chaves

CPFt O23.794.OU-57

RG: 5.950.440

Endereço: Rua João NazáÍio da Silva, no 30, Brejo da M. de Deus-PE

Telefone: (8'1 )99954-6865

E-mail: andrewillson30 mail.com

Suplente: Emanuela Marcos da Silva

CPF: 051.667.794-28

RG: 6.957.148

Endereço: Rua Dantas Baneto, S/N, BOo da M. de Deus-PE

Telefone: (81 )99954-6865

E-mail: manamaÍques20.1 2@hotmail.com

REPRESENTANTES DAS ESCOLAS DO CATPO OA REDE UUNICIPAL DE
ENSINO

Titular: Reginalda da Silva Souza

CPF: 057.565.774-08

RG:7.245.112

Endêrêço: Rua Presidente Jhon Kennedy - Brejo da M. de Deus-PE

Telefone: (81)97 901 -207 4

E-mail: Reqinalda304@icloud.com

M. de Deus-PE

Praça Vereador Abel de Freitas, 64 - Centro, Breio da Madre de Deus - P[
rFP. q5r7ô-ôôô - aNPt. rô ôOr q7Alôôôr-77

E-mail: e scote irosae rt b@ hot ma il com

Suplente: Juciquezia Bezena dos Santos Souza

CPF: 064.809.654-85

RG: 7.350.109

Endereço: Rua Teodoro Cordeiro do Amaral, n' 30 - Brejo

Têlefone: (81 )99775-0798

E-mail: iuciquezrasantos@vahoo com.br

PNEFEIÍURA DO

HRTJO
Art. 20 Essa Portaria entra em vigor na dáa de sua publicaÉo.

Art. 30 Revogam-se as disposiçóes em contrário.

Publique-se, e Cumpra-se.

Brejo da Madre de 02 de Janeiro de 2023.

Roberto Abraham brahamian Asfora

Prefeito do Município de rejo da Madre de Deus

Praça Vereador Abel de Freitas. 64 - Centro, Breio da Madre de Deus - PE
aFp. §5t7ô,ôôn - aNpr. rô ôor q7Rlôôôt-77